
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM 
STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ, Speciální stavební úřad pro dopravní  
stavby 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram-city.cz 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 
 

 

1/2 

 

 
 

OZNÁMENÍ O UKONČENÍ DOKAZOVÁNÍ – SEZNÁMENÍ S PODKLADY 
ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Příbram, odbor stavební úřad a územní plánování ukončil dokazování v řízení Místní 
komunikace pro RD na pozemku p.č. 473/6, 115/8 k.ú. Dubno, na pozemcích p. č. 473/6, 115/7, 115/8, 
114/1, 82/1, 26/7 v k.ú. Dubno, stavebníka - Ludmila Machalová, Hostín 1, 399 01 Kovářov, kdy byly 
shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. 
 
Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, mají účastníci řízení možnost se před 
vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k jeho podkladům, i ke způsobu jejich zjištění, případně navrhnout 
jejich doplnění. Speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva a to 
v termínu do: 
         „17.07.2015“ 
 

v kanceláři odboru stavební úřad a územní plánování, Městského úřadu Příbram v budově Na Příkopech 

105, Příbram I, v 1. Patře, číslo dveří 14 (naproti zadnímu traktu budovy "Zámeček - Ernestinum"), v úřední 

hodiny pondělí a středa  8,00 až 12,00 a 13,00 až 17,00 hodin a pátek 8,00 až 10,00 hodin nebo po 

předchozím telefonickém či jiném projednání i v jiném termínu. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, 

předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc.  

 
Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

„OTISK  RAZÍTKA“ 

 
 
 
Mgr. Ondřej Klečka  
referent Stavebního úřadu a územního plánování 
Městského úřadu Příbram 
 

Tento dokument musí být na úřední desce Městského úřadu v Příbrami a obce Dubno vyvěšen minimálně 

15 dnů. Patnáctý den je posledním dnem oznámení. Poté obec potvrdí na dokladu dobu vyvěšení a 

sejmutí a vrátí zpět speciálnímu stavebnímu úřadu. 

 

 

Datum vyvěšení: ………………….                              Datum sejmutí: …………..……….. 

                           

 

Razítko a podpis oprávněné osoby,                           Razítko a podpis oprávněné osoby,  

potvrzující vyvěšení:       potvrzující sejmutí: 

VÁŠ DOPIS ZN:  

SPIS. ZNAČKA: SZ MeUPB    29272/2015 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB  50340/2015/SÚÚP/Kleč 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Ondřej Klečka 

TEL/FAX: 318 402 555 

E-MAIL: ondrej.klecka@pribram.eu 

  

DATUM: 22.06.2015 

 

 

 

 

 

 



2/2 

Doručí se: 
Stavebník: 
Ludmila Machalová, Hostín 1, 399 01 Kovářova, 
zastoupená: Ing Miroslav Pulkrábek, Charvátova 247, 261 01 Příbram I 
 
Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 1 a § 144 zákona č. 500/2004 
Sb. :  
 
- účastníci řízení s postavením účastníků řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu se vyrozumívají 
veřejnou vyhláškou 
Obec Dubno, Dubno 45, 261 01 Příbram, ič: 00662810 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 00 Praha, ič: 65993390 
Slaboňová Ludmila, Dubno 1, 26101 Dubno 
Ing. Steiner Aleš, Dubno 76, 26101 Dubno 
Steinerová Stanislava, Dubno 76, 26101 Dubno 
Prokopová Jana, Dubno 75, 26101 Dubno 
 
Dotčené orgány a správci sítí: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, 60193336 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 brno, IČ 27935311 
Krajská hygienická stanice Stř, kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcai8e 
1. SčV, a.s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram, IČ 47549793 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Příbram, Žežická 498, 261 23 Příbram 
Krajský úřad Středočeského kraje – silniční hospodářství, Zborovská 11, 150 21 Praha, IČ: 70891095 
Povodí Vltavy s.p., Závod dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha, IČ: 70889953 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Školní 70, 261 01 Příbram, IČ 70885371 
Syrakus o.s., Havlíčkova 1026/6, 110 00 Praha, IČ: 33736328 
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova 108, 261 01 Příbram 
Městský úřad Příbram, Odbor správy majetku – odd. silničního hospodářství , Tyršova 108, 261 01 
Příbram 
 
 
 
spis 


		2015-06-23T09:07:05+0200




